省人民政府办公厅关于印发2016年湖北省政府采购目录及采购限额标准的通知
　　省政府各部门：
　　《2016年湖北省政府采购目录及采购限额标准》已经省人民政府同意，现印发给你们，请遵照执行。
　　2015年10月17日
　　2016年湖北省政府采购目录及采购限额标准
　　根据《财政部关于印发政府采购品目分类目录的通知》（财库〔2013〕189号）的有关分类及编码规定，特制定2016年湖北省政府采购目录和采购限额标准。
　　一、集中采购目录
　　以下项目应按规定委托集中采购机构代理采购，省级垂直管理单位可按规定实行属地采购。
　　[image: http://gkml.hubei.gov.cn/auto5472/auto5473/201510/W020151023545071994871.png]
　　[image: http://gkml.hubei.gov.cn/auto5472/auto5473/201510/W020151023545072003559.png]
　　[image: http://gkml.hubei.gov.cn/auto5472/auto5473/201510/W020151023545072016680.png]
　　[image: http://gkml.hubei.gov.cn/auto5472/auto5473/201510/W020151023545072010800.png]
[image: http://gkml.hubei.gov.cn/auto5472/auto5473/201510/W020151023545072021555.png]
[image: http://gkml.hubei.gov.cn/auto5472/auto5473/201510/W020151023545072020485.png]
[image: http://gkml.hubei.gov.cn/auto5472/auto5473/201510/W020151023545072036602.png]
[image: http://gkml.hubei.gov.cn/auto5472/auto5473/201510/W020151023545072035678.jpg]
[image: http://gkml.hubei.gov.cn/auto5472/auto5473/201510/W020151023545072047981.png]
　　二、分散采购目录
　　除上述集中采购目录外的项目实行分散采购。具备《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（中华人民共和国财政部令18号）第十二条所规定条件的，由部门按规定组织采购；不具备上述条件的，可委托集中采购机构或采购代理机构代理采购。
　　三、采购限额标准
　　省级一级预算单位汇总年批量采购量20万元（含20万元）以上的货物、服务和工程纳入政府采购管理。省级一级预算单位汇总年批量采购量20万元（不含20万元）以下、且未列入集中采购目录的货物和服务以及零星工程，可不编入政府采购预算，不纳入政府采购管理。
　　四、公开招标数额标准
　　省级单项或批量采购金额一次性达到100万元(含100万元)以上的货物和服务，以及200万元（含200万元）以上工程（含《政府采购品目分类目录》以外的货物、服务和工程），必须实行公开招标。
　　采购金额达到公开招标限额标准以上的货物和服务，因特殊情况需采用非招标采购方式的，采购单位应当在采购活动前获得省级财政部门的批准。
　　五、其他要求
　　（一）省直各单位是本单位政府采购预算编制和执行的主体，负责本单位的预算编制及执行，并对其编制及执行结果负主体责任。《政府采购品目分类目录》是政府采购预算编制的依据，各单位要按照“应编尽编、应采尽采”的原则，编制政府采购预算，依法实施政府采购。政府采购预算中，属于年度政府向社会力量购买服务指导目录内的政府采购项目应单独编列。凡未按规定编制政府采购预算和未执行政府采购预算的项目，财政部门可以拒付资金。
　　（二）省直各单位在政府采购预算执行中应严格执行政府采购相关政策，充分发挥政府采购的政策引导功能。优先采购节能环保产品，积极采购本国货物、工程和服务。
　　（三）省直各单位是政府采购信息公开的主体，应按照《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例和国务院、财政部、省人民政府关于政府信息公开的有关要求，将本单位的政府采购信息在指定媒体上全面公开，公开的采购信息应当及时、准确，并对公开政府采购信息的真实性负责。
　　（四）省直各单位应按照物有所值的原则，加强本单位的采购需求研究，明确采购需求责任，采购需求要体现需求标准的完整性、准确性和合规性，体现需求标准的经济性及与生产的适应性，体现对产业发展的导向性。
　　（五）省直各单位要加强政府采购合同的履约验收，按照政府采购合同规定的技术、服务、安全标准组织对供应商履约情况进行验收，并出具验收书。验收书应当包括每一项技术、服务、安全标准的履约情况。
　　（六）省级一级预算单位要加强对本单位、本系统政府采购工作的管理和指导，建立完善内部控制管理制度，依法建立政府采购档案和台帐。贯彻落实厉行节约、反对浪费的要求，积极推进批量集中采购、电子化采购。
　　（七）省级财政部门要依法履行政府采购监管职责，加强对政府采购活动的监督检查，对违反政府采购法律法规的行为要严肃查处，追究相关人员责任，责令整改，并将检查结果报省政府。
　　（八）各地应结合实际，参照执行。

image5.png
aRma| aBaR

Avsouon | AasRR

TR

osouos | 111 %

Avsosos | mpmmn

Avkows | nuBRR

Aosouos | i mn

Ao | KB ER

Avkoson | KRR

Avkosor | s

Aggosos | ww R

Avkosan | KR

Avkoson | KRR

Aowosoz | &R

Avkosnn | KRR

A7 [RAR

Aosoron | KR

Avkoron | W R A

Aogoran | SR

image6.png
aRma| aBaR

Avos [ HBAR

Aooson | wr i

Avsosoz | s

Avkonon | WA CRICE)

Avkonor | Kiw

Avsowos | wm

Avsowos | %

Avkonor | mBwER

Avwosos | KRN

Avsoson | Wiy

Avkosto | win s

Aososnn | Wi

Avsonte | wR

Aogossn | kumEMR

Avsvs | mAER

w0 [ wmeneRn

A1 | EMXARAZAS

Anotor | wam,

Aomotor | s

image7.png
asma| semA
Aonotos |
Aovoton | s
oz [ m
Ao | st
oo [ e
Aonoos | amax
Acnoror | kg
Aononos | &
Acwosor | mk
Aonosor | msi
s |x0mB
Aonouor | xR
Aonouoe

Aonouos | #n
Acwown | s,
s | muwna
Aonosor | 2
Acwosor | i

image8.jpeg
armA

LR

®om em R

Aonosos [ 26
Aosos | iy
Aswosun | et
e | BRRES
Amoson | e
Amosor | R
Aovoas | b t5 ik
Ao | FANE
Atsoton | v
Avsoror |
Avsotos | %
B4 a
o | SHsaRS
FARRIRERE
cosn | HRR
PERERBEAR
s |35
s | EMRBRARRS
Cososor | EmmEREFRS
cosone | EWARS
con | #mE

image9.png
arma

amam

WhRESMES

s

it ms

cons

EFRXARERS

p—

nnERRES

image1.png
aRma| aBaR & o
LR
A [RERRERRR
RS RSN, WAB. G,
Avzoron [twna BN ¥R FRAR AL KA
[
BOE, AR E. KAB. KRN AREARE, W
Aowoton |HANMBRE | HU R, MDA R MCLR . WS
L MR NREL SR R KM
B ARRME . ARBE R, WAERE. %
porotos | B2 RE KR MR, RN . & AN
/ . FANAR %2 . WA, WL TR R, B0
WREIM (VPN B, RBEDRE
Avzoros | s BRAAR G, AR, KR
I P WAL AP RO AR AR WAL

NN S TN

image2.png
aRma| aBaR & o
TARE TANENE . TR B rRA
KVM 6. G ARAR G, RAAR . WHRAT

Aolon | AN L NENRRARE, BYWARG. THAMARE.
BRRAR . KERARE R

Aootor | W R WL A RE RS SRR
R KR RN AR

Aootos | AN PR

Avzoron | AN BTN

ITIETErT

Aczom | SR

Az |poRE

Aozozor | wam,

Aovonoe | e

Aoonos | e

Aoozor | £~

Aozomos | BHNABH FUTNCEN T

Aozomos | A

Aoonor | LED

Aoozon | W N

Aozozon | s

W WAL RAIL RN, R S AR RE

Azozto | xa s R
WM LAOAN . RAGAN. CAOAN . GANE

Aoz | mms Sy

Azozie | gmpan

image3.png
arma

amam

Aoants

T

Aoamne

it

L RN

Aoants

s

Aoants

FETs

ootz

e

ooty

nawETE

Aot

a R

Aotaso

WRE TR R

WREREMG
R, AWEEE

WREWE 3 AR WE WA

=

Aotasos

A R

LR, WAL CRRTE G5

Aotasos

e

AREE R K

£

Avkotor

kR

Avkotor

Wk

o

PETTey

Avkotor

A

Avkotos

Wik

o

R

Avkotor

W

image4.png
aRma| aBaR

Avsotan | AR

A0z | & xR

Ao | WA,

Avkozon | W R

Aoomos | e,

Aot | MG AR

Aowomos | Kmtr.

Avkomos | Wi AR

Aoozon | W an

ooz | s an

TR T

SR AL NB

Aososor | 2

Avsasor | KRN 0 BRER

Aososos | miiwen

Avkosor | R

Aowosos | e

Aososan | kR

TR Y

Avoson | eutmRB R